KOZMEGHALLGATAS
Horvatzsidany
2023. december 29.




Elldtott kozfeladatok
© _telepitéstejlesztes, telepiilésrendezes -1dUdilUn

helyi kozigazgatas szervezése

telepiilésiizemeltetes (koztemetok kialakitasa €s fenntartasa, a kozvilagitasrol valo gondoskodas, a helyi kozutak €s
tartoz¢kainak kialakitasa és fenntartasa, kozparkok ¢s egyeb kozteriiletek kialakitasa és fenntartasa,)

egeszségligyi alapellatas

bolcsodei ellatas

ovodai ellatas

gyermeketkeztetés biztositasa

kulturalis, kozosségi szolgaltatas, a helyi kozmiivel6dési tevékenység tdmogatasa;
gyermekjoléti szolgaltatasok €s ellatasok

szocialis szolgaltatasok ¢€s ellatasok

helyi kornyezet- €s természetvédelem, vizgazdalkodas, vizkarelharitas

polgari védelem, katasztrofavédelem, helyi kozfoglalkoztatas

hely1 adoval, gazdasagszervezessel €s a turizmussal kapcsolatos feladatok

vizikozmii-szolgaltatas




Feladat

dési

Helyi kozigazgatas szervezése

Telepiilésiizemeltetés (Kozvilagitas, flinyiras, temetd, karbantartas

stb.)

Egészségiigyi alapellatas
Bolcsbdei ellatas

Ovodai ellatas
Gyermekétkeztetés biztositasa

Szocialis szolgaltatasok (idések klubja, szocialis étkezés,
falugondnok, hazi segitségnyujtas, segélyek stb.)

Kulturalis szolgaltatasok (Muv.haz, konyvtar, kozosségi terek,
rendezvénvek stb.)

56 800
20 685
2 837
23181
27 267
20 868

27 352
8 813

Tamogatas

Ezer Ft

48 549
18 655

o
19 864
22 710

20 770
24 005

2799

e

Koltség

Sajat forras

8 251

2 030
2 837
3 317

4 557
98

3 347
6 014
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~_Elnyert pélyazatok, folyamatban [évg fejlesztések

[skola tanterembdvités
Utfelujitasok — Ady és Vaci utca
Napelemek a mtivel6dési hazra
Mivelodési haz vilagitas felyjitas
Ovoda flitéskorszertsitése

Templom felqjitas

/V




MINDENKINEK MEGVAN A FELADATA!!!

Lakossag
Egyesuletek
Vallalkozasok
Onkormanyzat
Egyhazak
Allam
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Gondok, problémak

 Energiavalsag
- Patak
« Villamarviz -erdobdol
Sajat beveételek hianya
ozponti szabalyozas ellentmondasai
lyi utanpotlas biztositasa




~ HORVAT NEMZETISEGI ONKORMANYZAT
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. ¥ KOSZONOM A FIGYELMET




~ Kiegészitések, hozzaszolasok,
kerdések
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